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EDİTÖRDEN 

Değerli okuyucular, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Dergisi’nin ilk sayısıyla karşınıza çıkmamın heyecan ve sevinci 

içindeyiz. Bir yıllık ön çalışmanın ürünü olan bu derginin sosyal bilimler ve 

eğitim bilimleri alanında önemli hizmetler vereceğini ve ideal üniversite 

oluşturma ülkümüze katkı sağlayacağını umuyoruz. 

Üniversitemiz, kuruluş tarihi itibariyle kısa bir geçmişe sahip olmasına 

rağmen Sosyal Bilimler Enstitüsü, ortak yürütülen on Yüksek Lisans ve bir de 

Doktora programıyla Lisansüstü eğitimini sürdürmekte ve mezun 

vermektedir. Öğretim elemanlarımızın ve lisansüstü öğrencilerimizin sayısı ve 

bilimsel çalışmaları göz önüne alındığında enstitümüzün öz kaynaklarıyla 

sosyal bilimlere ait hakemli bir dergi çıkarıp sürdürülebilirliğini sağlayacak 

düzeye eriştiğini rahatlıkla söyleyebiliriz.  

İlk sayısıyla akademik yayın hayatına başlayan Ağrı İbrahim Çeçen 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, sosyal bilimler disiplinlerine 

uygun, ulusal hakemli bir dergidir. Nisan ve Ekim ayları olmak üzere yılda iki 

sayı hem basılı hem de e-dergi olarak yayımlanacaktır. Bizce bilginin üretimi 

kadar paylaşılması ve insanlığın, bilim dünyasının istifadesine sunulması da 

çok önemlidir.  

Dergimiz, sosyal bilimlerin; tarih, din, dil, sosyoloji, felsefe, coğrafya, 

arkeoloji, sanat tarihi, hukuk, siyaset bilimi, uluslararası ilişkiler, iktisat ve 

güzel sanatlar vb. gibi geniş yelpazede yerli ve yabancı araştırmacıların 

Türkçe ve İngilizce çalışmalarına yer vererek bu çalışmaları akademik 

camianın istifadesine ve tartışmasına sunmayı gaye edinmiştir. Dergimizde 

eğitim bilimlerinin araştırmalarına da yer verilecektir. İngilizce dışındaki 

yabancı dillerde yazılan makalelerin yayımlanması ve özel sayı çıkarılması, 

yayın kurulunun kararına bağlıdır. Dergimiz, özgün makaleler, kitap 
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tanıtımları, tercümeler vb. yazıları yayımlayarak bilim dünyasına hizmet 

etmeyi, sosyal bilimler ve eğitim bilimlerinin gelişimine katkı sağlamayı 

amaçlamaktadır.  

Dergimiz, Tübitak DergiPark sistemine dâhil olup dergiye gönderilen 

çalışmalar, hem hakemlerin hem de yazarların birbirlerini bilmediği 

sistemle (double blind), iki hakem tarafından değerlendirilmektedir. 

Dergimize gönderilen çalışmaların değerlendirme sürecinin daha 

şeffaflaştırılması ve hızlandırılması için ikinci sayıdan itibaren online makale 

değerlendirme ve takip sistemi uygulamaya konulacaktır. Çalışmalarını 

göndermek isteyen yazarlar, dergi sayfamızdan (www.agri.edu.tr/tr/e-

dergiler/sbed) kayıt yaptırarak, özgün bilimsel çalışmalarını online olarak 

gönderebilir ve süreci takip edebilirler. Dergimize hem hakem hem de yazar 

olarak katkılarınızı beklemekteyiz.  

Dergimizin yayın hayatına başlamasında Sayın Rektörümüz Prof. Dr. 

İrfan Aslan’ın ve IC Vakfı yetkililerinin maddi ve manevi destekleri bize 

cesaret vermiştir, kendilerine şükranlarımı sunuyorum. Yine dergimizin ilk 

sayısına makaleleriyle katkı sağlayan değerli bilim adamlarına, 

hakemlerimize, dergimizin yönetim ve yayın kurulunda özveriyle görev 

yapan bütün arkadaşlarımıza teşekkür eder; dergimizin Türk bilim ve 

eğitim dünyasına katkı sağlamasını temenni ederim.  
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